
UCHWAŁA NR XI/84/2025 
RADY MIEJSKIEJ W WARCIE 

z dnia 5 maja 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie przez Gminę Warta wkładu niepieniężnego do Społecznej 
Inicjatywy Mieszkaniowej KZN Reymontowski Sp. z o.o. w postaci prawa własności nieruchomości 

oznaczonej jako działka nr 103 położonej w obrębie geodezyjnym 9 -  m. Warta, jednostka ewidencyjna 
101409_4, Warta - miasto 

Na podstawie art. 18 ust. 1, ust. 2 pkt 9 z lit. a, f i g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 oraz art. 37 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1145 z późn. zm.) oraz § 5 pkt 1 Uchwały 
Nr LVI/314/18 Rady Gminy i Miasta w Warcie z dnia 20 lutego 2018 r. w sprawie ustalania zasad zbywania, 
nabywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony 
dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r. poz. 1208 z późn. zm.)  Rada 
Miejska w Warcie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wniesienie do SIM KZN Reymontowski spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością z siedzibą w Ozorkowie, zwaną dalej „Spółką”, wkładu niepieniężnego (aportu) w postaci 
niezabudowanej nieruchomości gruntowej położonej w obrębie 9 – m. Warta, oznaczonej w ewidencji gruntów 
numerem działki 103 o pow. 0,2182 ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr KW SR1S/00076997/2 
z przeznaczeniem pod zabudowę o funkcji usługowej i mieszkaniowej. 

§ 2. Objęcie udziałów w Spółce nastąpi po wartości nominalnej w zamian za wkład niepieniężny, 
wymieniony w §1, którego wartość zostanie określona na podstawie operatu szacunkowego sporządzonego 
przez uprawnionego rzeczoznawcę majątkowego. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Warty. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Warcie 

 
 

Grzegorz Kopacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FCB30CA-76CE-4364-9C83-B08B747DFDF3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/84/2025 RADY MIEJSKIEJ W WARCIE z dnia 5 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


